Que de causa maximi sūt agē
da ex eplis quas ad vos trās
misimus agnouistis. sed q̄a qualis
de hac re fraternitatis v̄re volūtas
fit maḡ a p̄ntiū latore castorio car
tulario n̄ro renūciāte cognouimus
ideo si idem maximus corā vobis et
p̄dicto cartulario n̄ro de simoniaca
heresi se purgauerit sacramēto atz
de alijs ante corpus sanctissimi ap
pollinaris vt scripsimus tātūmō re
quisitus liberum se esse responderit
causam ip̄i⁹ fraternitatis v̄re iudi
cio de eo q. excōicatus missaz solē
mia agē p̄sūperit cōmittimus qua
debeat penitētia talis culpa purga
ri. et ideo quicqd vobis scdm̄ deum
placet secure disponite. nec aliquid
de nob̄ dubiū habeatis. naz quicqd
a vob̄ de hac cā fuit ordiatū nos 7
gratāter suscipimus et libenter ad
mittimus. **I**tez s̄xt⁹ papa om̄i
ep̄is **Qualiter syrus semetip̄m**

Mandatis vt purgauit rub.
scriberem vob̄ q̄liter instans
surgū otra me suscitātū sit. vel a q̄
vt v̄ro am̄iculo pellētur 7 cā mea
firmaretur. Scitote me crimari a
quodam basso et iniuste p̄sequi. qd
audiens valentimian⁹ august⁹ n̄ra
auctate sinodū iussit congregari et
facto ocilio cū magna examatōe

famosū. extra de coha. cleri. verū. 7. c. vl. Itē refert si fuerit famosū
sine scandalo vel cum scandalo. vt extra de cohi. cleri. tua. sed cōtra
. xxvij. di. ofulēdū. lo. ibi nō im̄mebat scādālū. h. sic. puta ex eius
celebratōe. vt ex de coha. cle. tua. q. xxvij. q. i. iam nūc. et. iij. q. ij. au
diuimus. aliter obtinet. s. e. q. i. c. nemo. sed nūquid a bñficio etiam
suspenditur. vidi. q. nō. qz pene sūt emoliente. et qz crescente contu
macia cretē debz
et pena. ut. l. iij.
di. honoratus. h. o
tra vid. qz h. duo
sūt onera. l. xxi.
di. si quis sacerdo
tū. et. xxij. di. p̄
ter h. h. dico q. nō
est p̄uādus bñfi
cio nisi fm̄ ordmē
iuris ex de iud. c.
. i. n. forte p̄t scā
dalū. s. e. sup. cau
sa. 7. cū magna la
torat infamia. vt
ex de pur. ca. iter
v. c. suspēdatur.
h. colligitur q. in
famarus statī de
bet suspendi vsqz
ad dignam satisf
factōez. ar. iij. q.
. ij. q. ea ex de pur.
. e. inter. 7. ex. e.
ex tuaz. h. de. s.
. e. q. i. notū extra
de accu. qualis et
qñ. ij. ex de pur.
ca. c. ij. i. h̄is h̄es
q. p̄i⁹ m̄q̄redum
est de crimē q̄ p̄
uetur officio ille q̄
est infamatus ar.
. iij. q. ij. audiuim⁹
norādū q. cum
cleric⁹ aliqz corā
iudice suo ē infā
matus p̄figet ep̄s
certū t̄pus volen
tib⁹ accusare. ut
ex de elād. de p̄p̄.
cū ibibitio 7 si ac
cusatores apparu
erint canonicē au
diā. ut. q. e. om̄ib⁹
nobis. xv. q. v. c.
. i. ex de pur. ca.
ex tuaz. si v̄o ac
cusator nō appare
ret et mala fama
crebrescit tūc ep̄s
vocat⁹ ecclie sem
orib⁹ p̄cedat ad i
quiritōez. ut ex de
accu. qualiter. et
. l. xxvi. di. si qd
v̄ro. 7. ip̄omet es